
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 05/01-02-2022 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 70-05/01-02-2022 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Συγκρότηση Επιτροπών παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών  έτους 2022 για τις 
ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01-02-2022 ημέρα Τρίτη  και ώρα 10:30, 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 6901/4/27-01-2022 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   
     
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αικατερίνη Μοθωναίου  Πρόεδρος       
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς  Τακτικό Μέλος 
3. Σταύρος Τραυλός   Τακτικό Μέλος 
4. Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  Τακτικό Μέλος 
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
8. Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος  κ. Ιωάννης Αρμενιάκος.   
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κα Αικατερίνη 
Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
17ο Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών  έτους 2022 για τις 
ανάγκες της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου. 
 
Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 17ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα  Καλλικράτης». 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 « Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (Φ.Ε.Κ. 240/Α/27-12-
2010). 
3.Τις διατάξεις του Ν 4412/2016 περί Δημοσίων Συμβάσεων Έργων ,Προμηθειών και Υπηρεσιών, 
προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ. 
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

4.T Τις διατάξεις του Ν 4441/2016 περί απλοποίησης διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση 
κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις, άρθρο 22,παρ 49,περίπτωση ε και στ 
περί τροποποιησεων του Ν.4412/2016.  
5.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ18/οικ.21508/4.11.2011 Απόφαση Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β) 
6.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
7.Την υπ΄αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.23243/23.11.2011 Εγκύκλιο Υπ. Διοικητικής Μεταρρύθμισης & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
8.Την  υπ’ αριθμ. 3/2/1-1-2011 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων με θέμα´Ορισμός προισταμένων 
οργανικών μονάδων και τοποθέτηση προσωπικού υπηρεσιών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων΄ 

9. Την υπ΄αριθ.71535/28859/13-9-2021 (ΑΔΑ ΩΣΓΡ7ΛΕ-ΘΟΚ),(ΦΕΚ 778/Υ.Ο.Δ.Δ/17-9-2021) απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Παράταση θητείας Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός 
νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 

10.Την υπ΄αριθμ 76736/31219/29-9-2021 ,(ΑΔΑ 6ΛΝΧ7ΛΕ-ΞΦΚ),(ΦΕΚ 4578/Β/4-10-2021) Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους νέους Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας και Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, καθώς και πρόσθετες αρμοδιότητες στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών 
Ενότητων Λευκάδας , Κεφαλληνίας και Ιθάκης»  

11.Τις αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών σε   διαφορετικά   
αντικείμενα για το έτος 2022.  
                                                 

                                                      ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 
           Την συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών για το έτος 2022  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
221 του Ν 4412/2016 και τις διατάξεις του  άρθρου 22,παρ 49,περίπτωση ε και στ του Ν.4441/2016 ,ως 
ακολούθως: 
 
1.   Για την επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών – Εργασιών και Αξιολόγησης  
προσφορών διαγωνισμών.   
 
 
                                    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΚΤΥΠΗ   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2 ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΜΠΑΣΗ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3  ΕΛΕΝΗ   ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΠΕ ΑΓΡΟΝ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
                                    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΑΜΠΙΤΣΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
2   ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΤΡΟΥΣΣΑ  ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
3  ΣΩΤΗΡΙΑ  ΜΗΛΕΣΗ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 
  
 2. Για την επιτροπή παραλαβής προμηθειών υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών. 
  
                                    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΕΣΣΑ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2   ΓΙΑΤΡΑ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΓΚΟΥΜΑ 
3 ΣΠΥΡΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΜΠΕΚΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2   ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΞΕΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΤΕΦΟΣ ΤΕ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 
 
 3. Για την επιτροπή παραλαβής προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών, 
επίστρατων  ,καυσίμων κίνησης και θέρμανσης , συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των 
αυτοκινήτων της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου.   
   
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΑΛΟΥ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΛΑΒΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΚΛΑΔΗΣ ΖΩΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΑΔΗΣ ΚΑΚΛΗΣ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
2  ΡΗΓΟΥΛΑ  ΜΙΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΙΝΟΣ 

 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
  
4. Επιτροπή παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών Τουριστικής προβολής 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΦΩΤΙΟΣ  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 
AΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΣΟΦΙΑ  ΘΕΟΔΟΣΗ  ΠΕ ΑΓΡΟΝ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3   ΙΟΥΛΙΑ   ΘΕΟΔΟΣΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 
5. Επιτροπή επισκευής – συντήρησης κτιρίων και προμήθειας σχετικών υλικών.  
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΥΛΤΣΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΠΕΤΡΟΣ ΨΑΡΡΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΗΛΕΣΗ ΠΕΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΕΣΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
6.Επιτροπή παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών για Πολιτιστικές εκδηλώσεις.  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3 ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΥΤΣΗ  ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 
                             ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2  ΦΩΤΙΟΣ  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
7. Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών . 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΠΟΥΡΔΟΥΜΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΓΡΑΜΨΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ΚΟΜΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΣΗ ΠΕ ΑΓΡ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3  ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
     8. Επιτροπή παραλαβής  και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης    εργασιών για τα     έργα 
Μυοκτονίας/Εντομοκτονιας  στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου για το έτος 2022.                                                                                                                            
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
2 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
2 ΜΑΡΙΟΝ  ΟΠΕΛ ΚΑΨΑΣΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΕΣΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
 
 
9.Επιτροπή ανάθεσης των εργασιών επισκευής και προμήθειας των ανταλλακτικών για την 
συντήρηση –επισκευή των αυτοκινήτων της ΠΕΖ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΑΔΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΡΗΓΟΥΛΑ ΜΙΧΟΥ ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
2 ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΣΣΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

3 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΑΔΗΣ  ΚΑΚΛΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
 
10.Επιτροπή παραλαβής ωρών απασχόλησης μηχανημάτων έργων μετά των χειριστών τους που 
θα χρησιμοποιηθούν από την ΠΕΖ για την πρόληψη, αντιμετώπιση και αποκατάσταση εκτάκτων 
αναγκών (πυρκαγιές ,πλημμύρες, χιονοπτώσεις, κατολισθήσεις, σεισμοί ,καθαρισμοί κλπ). 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΣΠΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΛΑΔΗΣ ΖΩΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 ΒΙΤΣΟΣ 

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

3   ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

 
11..Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής εργασιών και υλικών προγράμματος Δακοκτονίας 
έτους 2022 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΜΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   ΜΠΕΚΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΜΕΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ(ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ) 
 
                                                                                
                                                                                   Η ANTΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
                                                                                   
                                                                                  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Αικατερίνη Μοθωναίου         
2. Κωνσταντίνος Ζορμπάς   
3. Σταύρος Τραυλός    
4. Θεόδωρος Χαλικιάς    
5. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   
6. Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   
7. Νικόλαος Γκισγκίνης    
8. Ιωάννης Ροντογιάννης 
   

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
  
Εγκρίνει τη  συγκρότηση των παρακάτω επιτροπών για το έτος 2022  σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
221 του Ν 4412/2016 και τις διατάξεις του  άρθρου 22,παρ 49,περίπτωση ε και στ του Ν.4441/2016 ,ως 
ακολούθως: 
 
1.   Για την επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμών Προμηθειών – Εργασιών και Αξιολόγησης  
προσφορών διαγωνισμών.   
 
 
                                    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΚΤΥΠΗ   ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2 ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΑΜΠΑΣΗ  ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3  ΕΛΕΝΗ   ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΠΕ ΑΓΡΟΝ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
                                    ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΑΜΠΙΤΣΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
2   ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ  ΤΡΟΥΣΣΑ  ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
3  ΣΩΤΗΡΙΑ  ΜΗΛΕΣΗ  ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 
  
 2. Για την επιτροπή παραλαβής προμηθειών υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών. 
  
                                    ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΛΕΣΣΑ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
 ΓΙΑΤΡΑ 
ΓΚΟΥΜΑ 

 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

3 ΣΠΥΡΟΣ  ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΜΠΕΚΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 

2   ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΞΕΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
3 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΤΕΦΟΣ ΤΕ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 
 
 
 3. Για την επιτροπή παραλαβής προμήθειας ανταλλακτικών, ελαστικών, 
επίστρατων  ,καυσίμων κίνησης και θέρμανσης , συντήρησης, επισκευής και καταλληλότητας των 
αυτοκινήτων της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου.   
   
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

1 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΥΡΟΓΑΛΟΥ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΛΑΒΑΣ ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΚΛΑΔΗΣ ΖΩΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΑΔΗΣ ΚΑΚΛΗΣ  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
2  ΡΗΓΟΥΛΑ  ΜΙΧΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΙΝΟΣ 

 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
  
4. Επιτροπή παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών Τουριστικής προβολής 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1  ΦΩΤΙΟΣ  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΜΑΡΙΑ ΜΟΥΖΑΚΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΛΑΙΟΘΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  
 
AΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΣΟΦΙΑ  ΘΕΟΔΟΣΗ  ΠΕ ΑΓΡΟΝ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΟΥΦΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3   ΙΟΥΛΙΑ   ΘΕΟΔΟΣΗ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 
5. Επιτροπή επισκευής – συντήρησης κτιρίων και προμήθειας σχετικών υλικών.  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΟΥΛΤΣΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

2 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
3 ΠΕΤΡΟΣ ΨΑΡΡΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΗΛΕΣΗ ΠΕΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΗΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΕΣΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
6.Επιτροπή παραλαβής υλικών και καλής εκτέλεσης εργασιών για Πολιτιστικές εκδηλώσεις.  
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
3 ΜΑΡΙΝΑ ΚΟΥΤΣΗ  ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 
                             ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΟΡΦΙΑΤΗ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
2  ΦΩΤΙΟΣ  ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΔΕ ΔΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 

 
7. Επιτροπή αξιολόγησης ενστάσεων και προσφυγών . 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΛΑΔΗΣ ΜΟΡΦΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΠΟΥΡΔΟΥΜΗ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ  ΓΡΑΜΨΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   ΚΟΜΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΟΣΗ ΠΕ ΑΓΡ.ΤΟΠ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
3  ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 
     8. Επιτροπή παραλαβής  και παρακολούθησης καλής εκτέλεσης    εργασιών για τα     έργα 
Μυοκτονίας/Εντομοκτονιας  στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου για το έτος 2022.                                                                         
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
2 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΑΡΙΑ ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
2 ΜΑΡΙΟΝ  ΟΠΕΛ ΚΑΨΑΣΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΕΣΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
 
 
9.Επιτροπή ανάθεσης των εργασιών επισκευής και προμήθειας των ανταλλακτικών για την 
συντήρηση –επισκευή των αυτοκινήτων της ΠΕΖ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΟΥ ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2 ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΑΔΗΣ ΨΑΡΡΑΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΡΗΓΟΥΛΑ ΜΙΧΟΥ ΔΕ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
2 ΜΑΡΙΑ ΠΛΕΣΣΑ ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

3 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΛΑΔΗΣ  ΚΑΚΛΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
 
10.Επιτροπή παραλαβής ωρών απασχόλησης μηχανημάτων έργων μετά των χειριστών τους που 
θα χρησιμοποιηθούν από την ΠΕΖ για την πρόληψη, αντιμετώπιση και αποκατάσταση εκτάκτων 
αναγκών (πυρκαγιές ,πλημμύρες, χιονοπτώσεις, κατολισθήσεις, σεισμοί ,καθαρισμοί κλπ). 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ  ΣΠΙΝΟΣ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
3 ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΛΑΔΗΣ ΖΩΝΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΜΙΧΑΗΛ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
2  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 ΒΙΤΣΟΣ 

 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
(ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ) 

3   ΔΕΣΠΟΙΝΑ   ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ  ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 
 
11..Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής εργασιών και υλικών προγράμματος Δακοκτονίας 
έτους 2022 στην Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου. 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΙΑΤΡΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΟΜΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
Α/Α ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ   ΜΠΕΚΑ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
2 ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 
3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΜΕΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ(ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ) 
 
Το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης δήλωσε ότι ψηφίζει λευκο. 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 70-05/01-02-2022 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 

Κωνσταντίνος  Ζορμπάς 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Σταύρος Τραύλος 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης 
 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 

ΑΔΑ: ΨΝ4Ψ7ΛΕ-ΡΚΟ


		2022-02-04T09:08:12+0200
	Athens




